27/03/2024 10:45 Email – SETOR DE LICITACOES – SELIC – REITORIA - UDESC – Outlook

https://outlook.office.com/mail/licita@udesc.br/sentitems/id/AAQkADRjNDkxMDAxLTliMjQtNDkzNy05NWUxLTAzNGVlZTFkMmIzYgAQABG818O… 1/1

Convocação Assinatura ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - PE 1754/2023

SETOR DE LICITACOES – SELIC – REITORIA - UDESC <licita@udesc.br>
Qua, 27/03/2024 10:45
Para:​sumcamp@yahoo.com <sumcamp@yahoo.com>;​contato@cekinformatica.com <contato@cekinformatica.com>;​
cekinformatica@gmail.com <cekinformatica@gmail.com>;​licitacao@microtecnica.com.br <licitacao@microtecnica.com.br>;​
Rafael Niehues <rniehues@hotmail.com>;​Stefanny Canani Rodrigues <contato@somalages.com.br>;​
comercial@totalpower.com.br <comercial@totalpower.com.br>​

Às empresas:

            C.E.N. BARROS LTDA;
            CEK INFORMÁTICA LTDA;
            MICROTÉCNICA INFORMÁTICA LTDA;
            NIEHUES COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA;
            R.S. VAREJO LTDA;
            TOTALPOWER SOLUÇÕES DE TECNOLOGIA LTDA.

Prezados,

Encontra-se à disposição para assinatura a Ata de Registro de Preços (ARP) referente ao Pregão Eletrônico nº
1754/2023, de objeto AQUISIÇÃO DE PROJETORES MULTIMÍDIA PARA A UDESC.

Para tanto, seu representante legal ou procurador, deverá acessar o site do SGPE no link:
https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/login e assinar a peça que está pendente (ARP PE nº
1754/2023), no prazo de 01 (um) dia útil.

Caso seja assinado a peça com e-CPF, deve ser encaminhado para este email o documento com
poderes para assinar pela empresa.

Em caso de dúvidas, consulte a Central de Ajuda em:
https://sgpe.sea.sc.gov.br/capdoc/pergunta_frequente/novo-portal-de-processos-digitais/

FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

Atenciosamente,

--
Fabricio Devenz

Setor de Licitações
CLC/Reitoria-UDESC
Núm.Interno: 48003
Rede de Governo: 01848003
Telefone Externo:(48)3664-8003

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/inicio
https://sgpe.sea.sc.gov.br/capdoc/pergunta_frequente/novo-portal-de-processos-digitais/